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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring på køl, herunder adskillelse, tildækning
samt styring af holdbarhed. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for kulinarisk opvarmning af pizza
og pølsehorn. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har demonstreret anvendelsen af
indstikstermometre. Ok.
Virksomheden har redegjort for personlig hygiejne, herunder
brug af arbejdsbeklædning, vask heraf, brug af handsker,
håndtering ved sår og rifter samt sygdomsprotokol.
Virksomheden har ophængt et skriv i anrettekøkken/baglokale
angående opmærksomhedspunkter samt håndtering af
norovirus. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: salgsområde, anretteområde ved baglokale,
køleskabe og vaske. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om kalibrering/kontrol af funktionsdygtighed
af termometre årligt, ved brug af kogende vand og/eller kontrol
af flere termometre i samme produkt til samligning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige egenkontrolsprogram for opbevaring, herunder også
kontrolleret skriftlige procedurer for personlig hygiejne og håndtering af norovirus/roskildesyge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring for perioden august 2023 frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


